

# Dansk Taxi Service IVS

Rævevej 18, 7800 Skive

CVR-nr. 30 53 84 20

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

---

Tommy Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Dansk Taxi Service IVS<br>Rævevej 18<br>7800 Skive                              |
|                  | Telefon: 70707800   |
|                  | CVR-nr.: 30 53 84 20  |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b> | Tommy Christensen   |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frugtparken 3<br>7800 Skive |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og support af primært APP-baserede vognmands- og centralløsninger samt udførelse af opgaveløsninger og salg af konsulentytelser til transport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.043 kr. mod -2.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.668 kr. mod -11.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Der henvises til note 1 for en nærmere redegørelse omkring kapitalberedskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2018/19</u>        | <u>2017/18</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-17.043</b>        | <b>-2.588</b>         |
| 2 Personaleomkostninger                     | <u>0</u>              | <u>-1.047</u>         |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-17.043</b>        | <b>-3.635</b>         |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>-10.625</u>        | <u>-7.406</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>-27.668</u></b> | <b><u>-11.041</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>-27.668</u>        | <u>-11.041</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>-27.668</u></b> | <b><u>-11.041</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>                              |               |                |
|---|---------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>   | <u>2018</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |               |                |
| Deposita                                    | 15.000        | 15.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 15.000        | 15.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>15.000</b> | <b>15.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |               |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.650         | 43.392         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0             | 58.125         |
| Tilgodehavender i alt                       | 4.650         | 101.517        |
| Likvide beholdninger                        | 1.763         | 6.172          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>6.413</b>  | <b>107.689</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>21.413</b> | <b>122.689</b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>                          |                        |                       |
|--|------------------------|-----------------------|
| Note                                     | <u>2019</u>            | <u>2018</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                        |                       |
| Virksomhedskapital                       | 10.000                 | 10.000                |
| Overført resultat                        | -119.200               | -91.531               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-109.200</u></b> | <b><u>-81.531</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                        |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.918                 | 114.011               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 14.644                 | 44.920                |
| Anden gæld                               | 63.051                 | 45.289                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>130.613</u>         | <u>204.220</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>130.613</u></b>  | <b><u>204.220</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>21.413</u></b>   | <b><u>122.689</u></b> |

**1 Kapitalberedskab**

## Noter

---

|  | <u>2018/19</u>  | <u>2017/18</u>      |
|--|-----------------|---------------------|
| <b>1. Kapitalberedskab</b>   |                 |                     |
| Selskabet har i 2018/19 realiseret et underskud på t.kr. 28, og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. -109 kr.   |                 |                     |
| Ledelsen har iværksat drøftelser med kreditorer om udskydelse af betaling. Herudover er der iværksat ændringer i fakturerings- og omkostningsstruktur, der forventes at medføre positive resultater. |                 |                     |
| Ledelsen forventer et positivt udfald af drøftelserne, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.   |                 |                     |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                 |                     |
| Lønninger og gager   | 0               | 976                 |
| Pensioner  | <u>0</u>        | <u>71</u>           |
|  | <u><b>0</b></u> | <u><b>1.047</b></u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>0</u>        | <u>0</u>            |